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Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 35/TP/MN/2023                                                     

 

Dotyczy:  Zakup i dostawa linii krwi i sprzętu specjalistycznego na Stację Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. dr 

Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 

ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

UCZESTNIK 1  

Pytanie 1  

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w części 5 prowadników z zakończeniem typu "J" 0.35"/45cm lub 80cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 80cm. 

 

UCZESTNIK 2 

Pytanie Dotyczy Pakiet nr 8 pozycji Lp.2 
Ze względu na stały brak w ofercie dializatorów o powierzchni 1,9m-2,0m uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w 
Pakiecie nr 8 pozycji Lp.2 dializatorów wysokoprzepływowych, heliksonowych o pow. 1,8m [nazwa fx80classix] oraz 2,2m [nazwa 
fx100classix], sterylizowanych parą wodną , powierzchnie do wyboru dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Dotyczy Pakiet nr 8 pozycji Lp.2 
Ze względu na stały brak w ofercie dializatorów o powierzchni 1,9m-2,0m uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w 
Pakiecie nr 8 pozycji Lp.2 dializatorów wysokoprzepływowych, heliksonowych o pow. 1,8m [nazwa fx80classix] sterylizowanych 
parą wodną ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Dotyczy Pakiet nr 8 pozycji Lp.2 
Ze względu na stały brak w ofercie dializatorów o powierzchni 1,9m-2,0m uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w 
Pakiecie nr 8 pozycji Lp.2 dializatorów wysokoprzepływowych, heliksonowych 2,2m [nazwa fx100classix], sterylizowanych parą 
wodną ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

UCZESTNIK 3 

Pytanie 1 

Zamawiający stworzył opis przedmiotu zamówienia w taki sposób, że nie da się dopasować produktów równoważnych 

samodzielnie, gdyż podane parametry są ,,sztywne''. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację 

czy zaproponowane produkty w pak. 6.7 i 9 są dla Zamawiającego równoważne? Zaproponowane produkty spełniają ta sama funkcję 

leczniczą: 

Pakiet 6 

  



 

 

Pozostałe parametry bez zmian  

 

Pakiet 7  

Pozostałe parametry bez zmian 

 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ tj. 15, 18, 20 gr. 12Fr.  

 

Pakiet 9  

Zestaw dializacyjny permanentny (stały) wykonany w technologii typu ENDEXO – materiał odporny na odkładanie się skrzeplin. 

Zestaw w skład którego wchodzi między innymi cewnik dwuświatłowy - kształt wlotu zakrzywiona końcówka (curved tip); Zestaw: 

Igła wprowadzająca 18 Ga x 7 cm, Prowadnica J, Skalpel nr 11, Rozszerzacze żył: 12 Fr i 14 Fr, Prowadnik rozdzieralny 16 Fr z 

automatyczną zastawką hemostatyczną minimalizującą ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, 

Bagnet do tunelizacji, Opatrunek samoprzylepny, Nasadki iniekcyjne 

 

Cewnik rozmiarze: 15,5F (zamiast 14,5 Fr i 16Fr) o długościach: od mufki/ długość całkowita: 23/28cm, 43/48cm (zamiast 

42/47cm) 15/20cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

UCZESTNIK 4 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany e-mail? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Adres e-mail: faktury@szpital.suwalki.pl  
 
Pytanie 2 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie łącznej wysokości kar z 30% wartości wynagrodzenia brutto do 20% wartości 
niewykorzystanej umowy brutto. 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 
 

UCZESTNIK 5 
 

Pytanie 1 Dotyczy Części nr 05  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie prowadnika z zakończeniem typu "J", 0.035"/ 45 cm. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 
 

UCZESTNIK 6 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuści w części 01 celem zwiększenia konkurencyjności oraz uzyskania niższych wartości ofert, dopuści linię 

krwi charakteryzującą się następującymi cechami: -segment pompy o średnicy wewnętrznej 8 mm -zaciski na linii tętniczej oraz na 

linii żylnej oznaczone kolorami, -dren z zaciskiem do podawania heparyny w pompie do linii tętniczej zabezpieczony korkiem, -

dren z zaciskiem do podawania płynów do linii tętniczej zabezpieczony korkiem, -jeziorko żylne oraz tętnicze o średnicach 

dopasowanych do średnicy czujników maszyn Fresenius serii 4008 dren do czujnika ciśnienia krwi w linii tętniczej i żylnej oznaczone 

kolorami, -port do pobierania krwi i podawania leków w linii tętniczej i żylnej oznaczone kolorami, -dren z zaciskiem, końcówką 

mailto:faktury@szpital.suwalki.pl


luer-lock i korkiem do podawania leków do odpowietrznika żylnego, -igła spike do wypełnienia linii tętniczej, -worek do odbioru 

płynów z linii żylnej, -łącznik do recyrkulacji, -sterylizowane radiacyjnie, -dreny wykonane z PVC bez zawartości ftalanów (DEHP-

free) W załączeniu rysunek techniczny proponowanej linii krwi.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności oraz uzyskania niższych wartości ofert, dopuści w pakiecie numer 2 

dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe wymagania zgodne z SWZ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, czy 

Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów również dializatorom z błony polieterosulfon?  

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w części 04 pozycji 3 do oddzielnej części?  

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający dopuści w części 04 pozycji 1 igłę żylną do dializ w rozmiarze 1,6mm - 16G? Pozostałe wymagania bez zmian.  

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5.  

Czy Zamawiający dopuści w części 04 pozycji 2 igłę tętniczą do dializ w rozmiarze 1,6mm - 16G? Pozostałe wymagania bez zmian 

zwiększenia.  

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający celem konkurencyjności oraz uzyskania niższych wartości ofert, dopuści w pakiecie numer 8 dializatory z błony 

polieterosulfon (PES), pozostałe wymagania zgodne z SWZ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, czy Zamawiający przyzna 

maksymalną ilość punktów również dializatorom z błony polieterosulfon? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

UCZESTNIK 7 

 

Pytanie 1 

Prosimy o dopuszczenie w części 06 pkt. 2 cewników w rozmiarze 17cm 12F.  

Pozostałe zapisy bez zmian.  

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że zmianie ulegają terminy: 

• składania ofert, z dnia 2023-07-10 godz. 12:00 na dzień 2023-07-12 godz. 12:00. 

• otwarcia ofert, z dnia  2023-07-10 godz. 13:00 na dzień 2023-07-12 godz. 13:00. 

• Termin związania ofertą, z dnia 2023-08-08, na dzień 2023-08-10 

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 35/TP/MN/2023  z dnia 

30/06/2023r. 

 

 

Z poważaniem 
 

Włodzimierz Żaworonok 
Z-ca Dyrektora d/s. Lecznictwa 
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
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